,

•

UNIVERSIDADE DE BRAS{LIA

GABINE::TE DO REIT .OR

ATO DA REITORIA Nº 2F1-9 186

-O PRESIDENTE DA FUNryAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
•

, -
BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes ·, •

•

•

R E S O L V E :

,
•

,

Designar o Professor GERALDO DA ROCHA MORAES (COM) ,
, .: i'

para exercer a
- .

funcao de Diretor'Do
•

-Centro de Produçao Cultural e

Educativa - PCE, ~ partir desta data.

Bras:Í.lia, 0'8 de setembro de 1986.

•

• •

• • CRISTOVAM BUARQUE

Reitor

cc: VRT-DECANOS-DIRETORES DE UNIDADES DE ENSINO-SAP-SOC-ACS-SCA.

Im.
•

•

•

· •

•

•